
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 16.11.11 № 435          м.Ужгород 
 
Про встановлення декоративної огорожі 
 
Розглянувши заяву суб'єкта підприємницької діяльності, керуючись ст. 16 
Закону України "Про рекламу", Постановою КМУ від 29.12.03 №2067, 
рішеннями XXIX сесії міської ради ІУ скликання від 04.06.04 №315, ІУ сесії 
міської ради У скликання від 26.01.07 №209, рішеннями виконкому від 
26.03.08 №124, 08.11.05 №343, 18.01.06 №5, 13.04.07 №126, виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 
 
І. Дозволити ТзОВ "Білий барс" заміну існуючого турнікету на декоративну 
огорожу з вбудованими рекламоносіями: 
на пл.Кирила і Мефодія ( перехрестя з вул.Минайською); 
на перехресті вул.Заньковецької - вул.Бестужева; 
на перехресті вул.Заньковецької - вул. Грушевського; 
на перехресті вул. Анкудінова - вул. Української. 
 
Зобов'язати суб'єкта підприємницької діяльності, якому надано дозвіл на 
розміщення зовнішньої реклами, виготовити проектну документацію, погодити 
із управлінням архітектури та містобудування, відділом благоустрою 
управління міського господарства та укласти з відділом муніципальної поліції 
договір тимчасового користування місцем для розміщення зовнішньої реклами. 
 
 
Міський голова         В.В. Погорелов 
 


